
CD Česká televize 4500848340

Objednávka
Číslo objednávky:
4500848340
Kontaktní osoba/Telefon/IVIobíl:

Objednatel:
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 107942

Dodavatel:
KROTIL Pavel 
A.C.F.
Kutnohorská 189/68
109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy
IČO: 41116534
DIČ: CZ7305270489
Zápis ve veř. rej./jíné ev.: 310026 - Úřad městské části Praha 
1
Telefon/mobil:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plnění určuje objednatel. Termín dodávky do 16.07.2018
Objednatel tímto objednává následující: Měna: CZK

Pol. Materiál/Služba
Objedn.množ Jedn.

Označení/Specifikace 
Cena za jedn.

Číslo pořadu/zakázky
Cena pol. bez DPH

NÁJEM VOZIDEL A POVOZŮ 

Dle aktuálního natáčecího plánu z 11. 7. 2018 u Vás pro natáčení projektu objednáváme pronájem hracích 
automobilů i historických, včetně obsluhy a dopravy na lokaci.

550.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 550.000,00

Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpat shora sjednaný objem objednaného plnění, s čímž dodavatel výslovně souhlasí. Sjednává se, že dodavatel 
poskytne objednateli objednané plnění pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Dále se sjednává, že objednateli náleží cena podle skutečného 
objemu řádně poskytnutého plnění.

Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnutí plnění. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na 
ceny za jednotlivá plnění.

Fakturu zašle dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnutí plnění. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, a to na 
účet uvedený dodavatelem na faktuře.

V případě, že je dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen "faktura” ) podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH a cena navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře.

V případech, kdy může objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, je objednatel bez dalšího oprávněn odvést za 
dodavatele DPH z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne 
objednateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude objednatel informovat dodavatele bez zbytečného 
odkladu, nejpozdějí do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

Nebude-lí faktura obsahovat náležitosti stanovené zákonem a/nebo touto smlouvou a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh Ihúty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.

Využije-li dodavatel možností zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen jí zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou 
adresu objednatele: faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což 
je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije í v případě, kdy nebude faktura 
obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, a také v případě zaslání opravné faktury.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím účinnosti této 
smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy se považuje za plněni podle

PROS/006/PRO Strana 1 / 2

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


o Česká televize

Objednávka
j Čísle objednávky:

4500848340
1 Kontaktní psoba/Teleíon/Sílobji;

Dodavatel:
KROTIL Páve!

A.C.F.
Kutnohorská 189/68
109 00 Praha 10- Dolní Měchoiupy

Celkové hodnota bez DPH  C ZK  550,000,00

této smlouvy a právu a povinnost; i  né] vzniklé se řídi (ouío smlouvou.

Pro případ, že tato smlouva podléhá zákonná povinnosti uveřejněni, jo ČT oprávněna R jejímu uveřejnenl postupem podle zákona s tím, še. budou-í: v této 
smlouvě určité informace označeny žlutou barvou, budou tyto Informace znečftelněny (např. z. dňvoftu obchodního tajemství).

Potvrzeni objednávky (pojetí nabídky objednatele). s dodatkem nebo odchytali se vylučuje.

čfeská televize Dodavatel

Jthěňo: Jméno:

Fuhk.Óé; roditel výroby Funkce:

Místo; Praha , Místo:

Datum; Datum

4 . Í  ' 'eíkáír.?2vrzv: «>

■ i '■ ' ■

1 1  . ^

.■/1C-A

PROSC-OpřPPO Strana 272




